



Zadavatel:

**Statutární město Ostrava,
městský obvod Slezská Ostrava**

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO: 00845451

Název veřejné zakázky:

„Sportovní hala, Slezská Ostrava“

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 15,16

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:	Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská Ostrava
Sídlo zadavatele:	Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
IČO / DIČ zadavatele:	00845451 / CZ00845451
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:	Mgr. Richard Vereš, starosta
Kontaktní osoba:	Ing. Michaela Stankovičová Tel: 599 410 424
ID datové schránky	56zbpub
Profil zadavatele:	https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska



Dotaz č. 1:

Žádám o upřesnění výpočtu ploch podlah. Nikde jsem nedohledala, z jakých rozměrů se počítaly plochy místností a když jsem to zkoušela přepočítat, nesedělo to s vašimi plochami. Proto žádám o překontrolování výpočtu ploch místností a případné upřesnění povrchů v jednotlivých místnostech.

Odpověď č. 1:

Zadavatel sděluje, že po kontrole nebyly nalezeny špatné výměry. Uchazeč nacení dle předloženého soupisu prací.

Dotaz č. 2:

Žádám o doplnění informací týkajících se ocelových štětovnic. Potřebuji upřesnit, jaký profil štětovnice mají a z jaké jakosti oceli jsou požadovány. Nikde jsem se tyto informace nedočetla, proto žádám o jejich doplnění v rámci správného nacenění položky.

Odpověď č. 2:

K pažení předpokládáme použití štětovnic s označením VL 602. Jakost materiálu minimálně S270GP. Tento typ může být při realizaci zaměněn po statickém posudku zhotovitele.

Dotaz č. 3:

Co konkrétně obsahuje položka č. 332 (viz níže)? Dle odkazu na výpis skladeb podlah jsem nenašla ani jeden společný materiál / vrstvu. Žádám tedy o upřesnění, co tato položka obsahuje.

D	777	Podlahy lité		
332	K	777521R03	Systémová podlahová litá stěrka	m2 79,400
			Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/dodávek + přeprava podkladu	
	P			
	VV		"rozsah viz D.1.1_v.č. 2-3, 5-8, TZ"	
	VV		"podlahová skladba_PD2-PD3_odměřeno elektronicky" 5,6	5,600
	VV		"podlahová skladba_PD4_odměřeno elektronicky" 73,8	73,800
	VV		Součet	79,400

Odpověď č. 3:

Jedná se o epoxidovou stěrku v místnostech 2.14, 2.16, 1.32A a 1.32B. Podlahová stěrka samonivelační epoxidová včetně penetrace a uzavíracího nátěru

Dotaz č. 4:

Ve výkazu výměr D.1.4.5-VV-SLP se nepřepočítává cena za položky. Jako příklad: když položka obsahuje 3ks a já zapíšu cenu za jeden kus, jako celkovou cenu mi to uvede cenu za jeden kus, nikoli za 3. Žádám o opravení tohoto výkazu výměr.

Odpověď č. 4:

Zadavatel sděluje, že byl upraven soupis prací. Viz příloha D.1.4.5-VV-SLP_R1.

Dotaz č. 5:

Vážený zadavateli zadavateli,
v soupisu prací D.1.4.5-VV-SLP chybí zavzorcování, zcela chybí násobení ceny s množstvím. Žádáme o doplnění.



Odpověď č. 5:

Zadavatel sděluje, že byl upraven soupis prací. Viz příloha D.1.4.5-VV-SLP_R1.

Příloha: - D.1.4.5-VV-SLP_R1

V Ostravě

.....
JUDr. Jana Pastrňáková
vedoucí odboru právního
v z. Mgr. Lucie Jelenová